
Technické specikace

Nabíjecí aktivní pero HP G3

Intuitivní a přizpůsobitelné pero pro interakci na obrazovce
Přeneste svou inspiraci přímo na obrazovku díky digitálnímu nabíjecímu aktivnímu peru HP G3 , které bylo navrženo pro
přirozené psaní, kreslení a procházení aplikacemi na obrazovce. S možností magnetického připevnění  jej budete mít
neustále po ruce.

Minimalizujte tlak potřebný při
digitálním psaní
Snižte tlak potřebný k využití pera
při psaní, kreslení na obrazovku
nebo práci s dotykovými aplikacemi
díky vylepšenému počátečnímu
tahu a tlaku na pero ve srovnání s
předchozí generací.

S nabíjecí baterií vám už nic
neunikne
Pracujte a tvořte bez přestání díky
peru, které lze nabíjet pomocí
adaptéru USB-C™ na zařízení  nebo
dodaného kabelu USB-C™ na USB-
A. Kontrolka LED zobrazí stav
nabíjení.

Spouštějte aplikace a zkratky
rychle
Přizpůsobte si funkce tlačítek a
zkratky díky dodanému softwaru.
Spouštějte aplikaci pomocí
programovatelné funkce
Bluetooth® , kterou lze spárovat s
často používanými aplikacemi pro
zvýšení produktivity. Digitální
vzdálenostní výstraha vás upozorní,
když někde necháte pero.

Snadné použití
Jakmile je zařízení  spárované a v
dosahu, rozpozná pero a napoví
vám, kam jej na obrazovce umístit.
Smažte, zvýrazněte nebo klikněte
na obsah pomocí dvou praktických
bočních tlačítek.

1
2

1
3

4

1



Technické specikace

Nabíjecí aktivní pero HP G3

Produktové číslo 6SG43AA

Kompatibilita Kompatibilní se zařízeními: HP EliteBook x360 1030 G3; HP EliteBook x360 1030 G4; HP EliteBook x360 1040 G5; HP EliteBook x360 1040 G6; HP Elite x2 1013 G3; HP Elite x2 G4; HP ZBook Studio x360 G5

Popis baterie Nabíjecí baterie

Tlačítka 3

Kompatibilní operační systémy Windows 11; Windows 10; Windows 8

Minimální systémové požadavky Windows 8

Záruka Omezená jednoletá záruka.

Obsah balení Nabíjecí aktivní pero HP G3; Nabíjecí kabel USB-A na USB-C; Dokumentace

Země původu Vyrobeno v Číně

Rozměry (D x Š x V) 14,8 x 1,02 cm

Hmotnost 15 g

Technické poznámky Průměr hrotu: 1,8 mm; 2,7 mm; Úrovně tlaku pera: 4 096 úrovní



Technické specikace

Nabíjecí aktivní pero HP G3
Poznámky pod čarou se zprávami

 Nabíjecí aktivní pero HP G3 je kompatibilní s počítači HP EliteBook x360 1030 G3/G4, HP EliteBook x360 1040 G5/G6, HP Elite x2 1013 G3, HP Elite x2 G4 a HP ZBook Studio x360 G5.
 Nabíjecí aktivní pero HP G3 lze připevnit magneticky k počítačům HP EliteBook x360 1030 G3, HP Elite x2 G4 a HP ZBook Studio x360 G5.
 Na spárovaném zařízení je vyžadován systém Windows 10. Software ovládacího panelu je předinstalován nebo k dispozici ke stažení a je funkční pouze v případě, že pero je připojené k počítači HP EliteBook x360 1030 G3/G4, HP EliteBook

x360 1040 G5/G6, HP Elite x2 G4, HP Elite x2 1013 G3 a HP ZBook Studio x360 G5.
 Párování Bluetooth®, programování softwaru a digitální vzdálenostní výstraha jsou podporovány pouze na počítačích HP EliteBook x360 1030 G3/G4, HP EliteBook x360 1040 G5/G6, HP Elite x2 G4, HP Elite x2 1013 G3 a HP ZBook Studio

x360 G5.
 

© Copyright 2019 HP Development Company; L.P. Informace obsažené v tomto dokumentu se mohou změnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a
službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu. USB Type-C™ a USB-C™ jsou ochranné známky společnosti
USB Implementers Forum. Bluetooth je ochranná známka příslušného vlastníka, kterou společnost HP Inc. užívá na základě licence.

Červen 2022
DOC-M

1

2

3

4


